
Deconectari programate Soroca - 10.11.2025-14.11.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-11-2025
08:00:00

10-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA PARTIAL PT190ON3F2
Montarea
prizei de
pamint

LEA 0.4
KV

10-11-2025
08:00:00

10-11-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.STEFAN CEL MARE, UZINELOR PT337ZTO7
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-11-2025
08:00:00

10-11-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.STEFAN CEL MARE, UZINELOR PT809ZTO8
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-11-2025
08:30:00

10-11-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.STEFAN CEL MARE, UZINELOR,
VIILOR. N. SOLTUZ

PT500ZTO8
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-11-2025
08:30:00

10-11-2025
16:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-11-2025
08:30:00

10-11-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.STEFAN CEL MARE, UZINELOR,
VIILOR. N. SOLTUZ

PT565ZTO8
Reparatia
curente

LEA
10KV

10-11-2025
08:30:00

10-11-2025
16:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT92ZS16
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT133IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT134IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT135IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT136IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT139IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT244IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT280IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT432IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT610IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT664IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT721IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT780IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT837IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT856IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

11-11-2025
08:00:00

11-11-2025
16:00:00

S. IORJNITA, HOLOSNITA, CURESNITA VECHE TOTAL PT898IR3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

12-11-2025
08:00:00

12-11-2025
16:00:00

S. HOLOSNITA PARTIAL PT136IR3F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-11-2025
08:00:00

12-11-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

12-11-2025
08:30:00

12-11-2025
16:00:00

S. COSAUTI STR. A.MATEEVICI ION CREANGA PRIETENIEI
STEFAN CEL MARE, UZINELOR

PT118EG8
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

12-11-2025
08:30:00

12-11-2025
16:00:00

S. COSAUTI STR. STEFAN CEL MARE TIMOFEI POPUSOI
CAPITANUL IEPURE

PT604EG8
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

12-11-2025
08:30:00

12-11-2025
16:00:00

S. COSAUTI STR. A.MATEEVICI ION CREANGA PRIETENIEI
STEFAN CEL MARE, UZINELOR

PT696EG8
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

12-11-2025
08:30:00

12-11-2025
16:00:00

S. COSAUTI STR. A.MATEEVICI ION CREANGA PRIETENIEI
STEFAN CEL MARE, UZINELOR

PT827EG8
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

13-11-2025
08:00:00

13-11-2025
16:00:00

S. BULBOCII NOI TOTAL PT224BB15
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

13-11-2025
13:00:00

13-11-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. CALEA BALTULUI SINZIENIELOR
SOIMULUI SOIMULUI STR-LA

PT654ZS4
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

14-11-2025
08:00:00

14-11-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

14-11-2025
08:00:00

14-11-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

14-11-2025
08:00:00

14-11-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F3 Investitii
LEA 0.4
KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT190ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT426ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT436ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT740ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT866ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT870ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
09:00:00

14-11-2025
16:00:00

S. OCLANDA TOTAL. S. IAROVA, CREMENCIUG PARTIAL. PT914ON3
Reparatia
curente

LEA
10KV

14-11-2025
10:00:00

14-11-2025
15:30:00

MUN. SOROCA STR. ARTELELOR JUNILOR ION SOLTIS
OSTROVSCOGO TINICHIGIILOR ARTELELOR STR-LA

PT334ZS3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV


